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Kære Uddannelsesudvalg!

INVITATION til deltagelse i KONFERENCE og PANELdebat vedr. ”Ungdomsliv”.

I Landsforeningen af 10. Klasse skoler i Danmark (www.la10.dk) er vi i fuld gang med at 
planlægge den årlige generalforsamling og konference, som finder sted d. 3. og 4. marts 
2010 på TRINITY Hotel- og Kursuscenter i Snoghøj ved Middelfart.

På konferencen har vi i år valgt at tage udgangspunkt i den nyeste danske forskning om 
unge. Vi har fået tilsagn fra Noemi Katznelson fra Center for Ungdomsforskning. Hun har 
lovet at formidle deres resultater, som også er publiceret i bogen ”Ungdomsliv – mellem 
individualisering og standardisering”, udgivet på Samfundslitteratur i marts 2009. 
(www.cefu.dk) I bogens afslutning er der stillet en række ”svære spørgsmål”, som jeg 
medsender til orientering.

Foruden at overvære fremlæggelsen af den aktuelle forskning vil I også få lejlighed til at 
høre, hvordan dagligdagen er på 10. klasse centeret i Ikast. Herefter vil vi - også set i 
relation til regeringens aktuelle udspil d. 7. oktober med ”Ungepakken” - gerne høre jeres 
kommentarer til de to oplæg - samt give foreningens medlemmer forslag til de fremtidige 
pædagogiske målsætninger for såvel de unge som for skolerne.

Mon I vil sende en repræsentant fra hvert parti til konferencen? 

I skrivende stund forventer vi, at ovenstående oplæg og debat vil vare fra kl. 13.30 – ca. 
18.30  tirsdag d. 3. marts 2010. 

På medlemsskolerne i 10. kl. foreningen ser vi frem til jeres deltagelse. Vi vil gerne være 
godt rustet til at kunne forberede de unge, så de kan ”lykkes” med såvel deres 
ungdomsuddannelse som med deres voksenliv, så vi kan gøre vort til at indfri 
målsætningen om, at 95 % af en ungdomsårgang skal have en kompetencegivende 
uddannelse.

I håbet om mange tilsagn og mange venlige hilsener

Lissi Pedersen
Næstformand
Lissi@10kcd.dk

Uddannelsesudvalget 2009-10
UDU alm. del Bilag 59
Offentligt



Landsforeningen af 10. Klasseskoler i Danmark, Xclass. 10. klasse-centret i Slagelse, 
Torvegade 15, 

4200 Slagelse, tlf. 58 50 65 20, email: heras@slagelse.dk

Bestyrelse:
Henning Rasmussen, Lissi Pedersen, Jes Lenhard Hansen, Hanne Lene Haugaard og Susanne Sejer


